
AIRLESS DÁVKOVAČ PRO PRECIZNÍ 
DÁVKOVÁNÍ

DODÁ VLASŮM HYDRATACI, HEBKOST 
A LESK ZA POUHÝCH 10 MINUT

KONCENTROVANÉ SLOŽENÍ

PŘED PO

CO JE TO OLAPLEX N°.8
OLAPLEX N°.8 BOND INTENSE MOISTURE MASK je 
víceúčelová, vysoce koncentrovaná 4 v 1 opravující 
maska na vlasy, která hydratuje, uhlazuje a dodává 
vlasům lesk a zmírňuje poškození. 

Neobsahuje sulfáty, ftaláty, parabeny ani lepek. 
Veganská. Vhodná na barvené vlasy.

POUŽITÍ
Aplikujte na šamponem umyté a vlhké vlasy od jejich 
poloviny až ke konečkům a pečlivě zapracujte do vlasů. 
Nechte působit 10 minut. Pečlivě opláchněte. Po použití 
masky již není nutné použít kondicionér, maska má stejnou 
hodnotu pH. Maska je určena pro intenzivnější ošetření 
a kondicionér pro denní použití.

JAK ČASTO SE OLAPLEX N°.8 POUŽÍVÁ
Používejte OLAPLEX N°.8 jednou týdně pro normální vlasy. 
Na kudrnaté nebo chemicky ošetřené vlasy, které 
potřebují více hydratace, lze použít intenzivněji.

Pro intenzivní domácí ošetření používejte v kombinaci 
s produkty N°.0 Intensive Bond Building Hair Treatment 
+ N°.3 Hair Perfector.

INSPIROVÁNO SALÓNEM. PROKÁZÁNO VĚDOU.

VÍCE 
LESKU2X VÍCE HYD-

RATACE4X VĚTŠÍ HEB-
KOST6X VIDITELNĚ 

PEVNĚJŠÍ VLASY94%


